
Acuerdo, admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA : 

1° 	Admítese la 	renuncia que de la Judicatura del 
crimen del 	departamento 	de Rivas, hace 	el 	señor don 
Crisógono Mena. 

2° 	Comuníquese—Granada, 	abril 	16 	de 	1869— 
Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

